КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.10.2022                                      с.Большой Телек                                       № 11а-р
Об утверждении плана-графика  составления  проекта бюджета Большетелекского сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В целях своевременной разработки проекта решения Большетелекского сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского края «О бюджете Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

1. Утвердить прилагаемый план-график  составления  проекта бюджета Большетелекского сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               И.И.Трофимова

Приложение к распоряжению
администрации Большетелекского сельсовета
от 17.10.2022 года   № 11а-р

План-график составления проекта бюджета
Большетелекского сельсовета на 2023 год

и  плановый период 2024 - 2025 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

(2022 г.)
	Исполнитель

	1
	Прогноз социально-экономического развития Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
	 20.10.2022
	Ксензова Н.С.

	2
	Основные направления бюджетной и налоговой политики Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов

	21.10.2022
	Полынцева Л.Н.

	3
	Формирование кодов основных статей расходов бюджета  Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов

	25.10.2022
	Полынцева Л.Н.

	4
	Оценка ожидаемого поступления по администратором видов (подвидов) доходов бюджета на очередной финансовый год и плановый перид 2024-2025 годов в соответствии  с бюджетной классификацией доходов бюджетов

	19.10.2022
	Полынцева Л.Н.

	5
	Утверждение перечня муниципальных программ Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов

	 01.11.2022
	Полынцева Л.Н.

	6
	Предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования за 6 месяцев текущего года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий год

	25.10.2022
	Трофимова И.И.

	7
	Прогноз поступления налоговых и неналоговых доходов на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов в разрезе кодов доходов бюджетной классификации

	 2.11.2022
	Полынцева Л.Н.

	8
	Разработка проектов муниципальных программ на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов и их утверждение

	 2.11.2022
	Полынцева Л.Н.

	9
	Формирование реестра расходных обязательств на 2023 год и плановые период 2024  - 2025 годов

	9.11.2022
	Полынцева Л.Н.

	10
	Подготовка пояснительной записки к проекту бюджета Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	4.11.2022
	Полынцева Л.Н.

	11
	Представление проекта бюджета Большетелекского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов на рассмотрение в Большетелекский сельский Совет депутатов

	15.11.2022
	Трофимова И.И.